
Hauptsaison Nebensaison

Erwachsene Fr. 10.00 Fr. 8.00
Kinder und Jugendliche (3-15 Jahre) Fr. 5.00 Fr. 4.00
Hunde Fr. 4.00 Fr. 4.00
Strom Fr. 5.00 Fr. 5.00
2er Zelt Fr. 10.00 Fr. 8.00
3-4er Zelt Fr. 15.00 Fr. 12.00
5er Zelt und grösser Fr. 18.00 Fr. 15.00
Wohnmobil, Caravan Fr. 18.00 Fr. 15.00

Wir vom "Camping Läui" freuen uns auf Sie und möchten Ihren 
Aufenthalt rundum erholsam und angenehm gestalten

Hauptsaison:  1. Juli bis 31. August
Nebensaison: 1. April bis 30. Juni und 1. September bis 31. Oktober

"Camping Läui"
Taxen & Preise

Taxe pro Person und Nacht
Sämtliche Preise verstehen sich exklusiv Kurtaxen
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